РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 11.05.2017г                                             № 20-ра

О закреплении ответственных лиц

( старших) по населенным

пунктам  Вышнереутчанского  сельсовета

Медвенского района Курской области

в случае возникновения чрезвычайной ситуации

В целях обеспечения безопасности  населения  муниципального образования "Вышнереутчанский сельсовет" Медвенского района Курской области от возникновения чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах:

        1.Утвердить список ответственных лиц (старших)  по населенным пунктам муниципального образования Вышнереутчанский сельсовет" Медвенского района Курской области  /Прилагается/.

	1.
	Пос Реутчанский
	Старший по населенному пункту Чурилова  Инна Владимировна
	89045216672

	2.
	Пос Реутчанский х Горки, х Карташовка
	Старший по населенному пункту Гахов Андрей Иванович
	  8 9510751204

	3.
	с. Верхний Реутец ул. Белобородовка, Нижневка
	Старший по нас пункту,

Переверзева Валентина Николаевна
	 8 951 080 3238

	4.
	с. Верхний Реутец  ул.Домики,
	Старший по нас пункту,  Патрикеева Людмила Николаевна
	 8 906 692 8272

	5.
	с. Верхний Реутец ул. Домики, Подтурщина
	Старший по населенному пункту, и.о. директора СДК Санькова Елена Николаевна
	 8 920 263 8724

	6.
	с. Верхний Реутец Ул Грунт, Гавриловка  х Ивановка
	Нач отдела Бабин Виктор Николаевич
	8 9513276517

  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышнереутчанского сельсовета                                         А.Г.Подтуркин